
Seznam repertoáru sólového vystoupení - Hudební produkce Miloš Alexandr

RYCHLÉ POMALÉ LIDOVÉ

Al Bano/Romina Power - Felicita Aleš Brichta - Dívka s perlami ve vlasech Břeclavská kasárna - polka
Al Bano/Romina Power - Sempre sempre Aleš Brichta - Výlet do bájí Červená růžičko - polka
Alvaro Soler - Sofia Argema - Jarošovský pivovar Čtyři páry bílejch koní - polka
Argema - Tohle je ráj Barbra Streisand - Woman In Love Eště som sa neoženil - Moravská lidová
Bad Boys Blue - Příběh náš (Flames Of Love) Bobr a Motýl - Vyznání Jedna ruža dve ruže - polka
Bad Boys Blue - You´re a woman Damiens - Mám tě rád Kdyby ty muziky nebyly - polka
Bryan Adams - Summer Of 69 Frank Sinatra/Judita Čeřovská - Dlouhá bílá noc Morava krásná zem - valčík
Dalibor Janda – Kličkovaná George Michael - Careless Whisper Pod tou naší starou lípou - valčík
Edita Štaubertová - Babičko, nauč mě charleston Hana Zagorová/Vlastimil Harapes - Jen pár dnů Přes dvě vesnice - polka
Enrique Iglesias - Bailando Jakub Smolík - Jen blázen žárlí Ty falešná frajárko - polka
Hana Zagorová/P.Bellotte - Náskok Jakub Smolík/Eric Clapton - Když andělé pláčou U našeho mlýna - polka
Hana Zagorová/Petr Rezek - Asi asi Ježek, Voskovec, Werich - Život je jen náhoda Julia Julia - čardáš
Harlej – Svařák Jiří Korn / Helena Vondráčková - Slunce Co jste hasiči - polka (Česká lidová)
Helena Vondráčková - Sladké mámení Jiří Schelinger/DeppPurple - Šípková Růženka Na Orave dobre - polka (Slovenská lidová)
Chinaski - Stejně jako já Jiří Suchý/Jiří Šlitr - Pramínek vlasů
Chinaski - Víno Jiří Zmožek - Už mi lásko není 20 let
Ivan Hlas - Jednou mi fotr povídá Karel Gott - Když milenky pláčou
Ivan Hlas - Na kolena Karel Gott - Odnauč se říkat ne
Jan Kalousek - Hvězdy se mění Karel Hála/J.Kosma/M.Havelka - Čas podzimní

VÁNOČNÍJarda Hypochondr – Šenkýřka Katapult - Já  nesnídám sám
Jaroslav Uhlíř/Zdeněk Svěrák - Není nutno Lucie - Sen
Jiří Korn/H.Vondráčková - Já půjdu tam a ty tam Mandrage - Šrouby a matice Rolničky - Americká lidová/Vladimír Dvořák
Jiří Schelinger - Jahody mražený Michal David - Pár přátel stačí mít Veselé vánoce - Jaromír Vomáčka/Zdeněk Borovec
John Paul Young - Love Is In the Air Michal David - Ztráty a nálezy Jsou svátky - Karel Gott
Josef Vágner - Rozpustilá holka Miloš Krkoška/V.Bárta - Princezna ze mlejna
Joy - Touch By Touch Nazareth - Love Hurts
Kabát - Colorado Olympic - Dávno
Kabát - Malá dáma Olympic - Jasná zpráva
Kabát - Raci v práci Olympic - Nějak se vytrácíš má lásko
Kabát - V pekle sudy válej Olympic - Slzy tvý mámy
Karel Gott - Běž za svou láskou Petr Kolář - Vyznání
Karel Gott - Ptačí nářečí Petr Kotvald - Milujem se čím dál víc
Karel Gott - Trezor Petr Novák - Hvězdičko blýskavá
Karel Gott - Zůstanu svůj Petr Poláček - Srdce prodávám
Karel Zich - Alenka v říši divů Václav Neckář - Lékořice
Karel Zich - Můj sok Waldemar Matuška - Tereza
Karel Zich - Není všechno paráda Freedom Dub - Woman
Katapult – Až Vašo Patejdl - Ak nie si moja
Kryštof - Halywůd Westlife - Mandy
Kryštof - Šňůry Kare Černoch - Ona se brání
LP - Girls Go Wild Scorpions - Wind Of Change
Mandrage - Hledá se žena Olympic - Okno mé lásky
Marek Ztracený - Dvě láhve vína
Marek Ztracený - To se mi líbí
Maxim Turbulenc - Bedna od whisky
Michal Hrůza - Pro Emu
Michal Hrůza - Zakázané uvolnění
Michal Tučný - Báječná ženská
Michal Tučný - Pověste ho vejš
Mirai - Když nemůžeš, tak přidej
Netto - Srdce v ruce mám
Nick Kamen - I Promised My Self
Olga Lounová - Jsem optimista
Pavel Bobek - Veď mě dál cesto má
Pavel Novák - Asi
Pavel Novák - Pihovatá dívka
Petr Kotvald - Je v tahu
Petr Kotvald - Marilyn
Ricchi E Povery - Mamma Maria
Roxette - Dangerous
Rybičky 48 - Slibuju, že nebudu pít
Sasha - I Feel Lonely
Semtex - Mašinka
Toto Cutugno - L´Italiano
Turbo - Chtěl jsem mít
Václav Neckář - Ša la la la li
Václav Neckář (Smokie) - Mýdlový princ
Vítězslav Vávra - Dívka Gloria
Voxel - V naší ulici
W.Matuška, K.Štědrý - Mám malý stan
Walda Gang - Na jednu noc
Wohnout - Svaz českých bohémů
Michal David - Mix
Karel Gott - Srdce jako kámen
Petr Muk - Zrcadlo
Ricchi E Povery - Sara Perche Ti Amo
Petr Novák - Já budu chodit po špičkách
Marta Kubišová - Nechte zvony znít
Cyril - Stumblin In
Burma Jones - Samba v kapkách deště
W.Matuška - Eldorádo
Erasure - Love To Hate You
Captain Jack - In The Army Now
John Lenon - Woman

1


